
2024年 9 月吉日 

お取引先様各位 

 
東京都新宿区西落合 1 丁目 20 番 8 号 

相模商工株式会社     
 
 

臨時休業のお知らせ 

 
拝啓 
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社では、誠に勝手ながら、下記の日程で臨時休業とさせていただきます。 
お取引様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 
 
 

記 
 
              2024 年 11 月 1日（金曜日） 

以上 
 
 
なお、お問合せ等は各営業所にお願い致します。 
         東  京営業所 03-3952-1101  03-5988-2455 
         岡  谷営業所 0266-23-2340 
         伊勢崎営業所 0270-25-7116 
         関  西営業所 077-565-7650 
     


